ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:        /UBND-NV

V/v đăng ký các công trình, phần

việc chào mừng kỷ niệm 190 năm

thành lập tỉnh và 30 năm tái lập tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Nghi Xuân, ngày     tháng 3 năm 2021

   Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 26/02/2021 của UBND tỉnh về

Phát động đợt thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm190 năm thành lập tỉnh

(1831 - 2021), 30 năm tái lập tỉnh (9/1991 - 9/2021); Ủy ban nhân dân huyện Nghi

Xuân đăng ký 19 công trình, phần việc chào mừng kỷ niệm 190 năm thành lập

tỉnh và 30 năm tái lập tỉnh (có danh sách cụ thể kèm theo).

Kính đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tổng hợp, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-03-31T16:06:15+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-03-31T16:13:17+0700

		2021-03-31T16:13:37+0700

		2021-03-31T16:13:53+0700